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استعفای یکی از اعضای هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی فارس
بهنام بداغی بازیگر و کارگردان تئاتر و عضو هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی استان فارس با نوشتن بیانیه ای اعتراضی از عضویت در هیئت مدیره

ی انجمن هنرهای نمایشی استان فارس انصراف داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، بهنام بداغی بازیگر و کارگردان تئاتر و عضو هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی استان
فارس با نوشتن بیانیه ای اعتراضی از عضویت در هیئت مدیره ی انجمن هنرهای نمایشی استان فارس انصراف داد.

 متن این بیانیه از قرار ذیل است:
" به نام خداوند بخشنده مهربان
خانواده بزرگ تئاتر استان فارس

مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس
مجمع عمومی انجمن هنرهای نمایشی استان فارس

با سلام و درود
در ایام تبلیغات و انتخابات هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی فارس در اسفند ماه سال۱۳۹۹ با این شعار کاندید شدم؛ هرگز منافع شخصی خود را به

منافع صنفی هنرمندان نمایشی استان ترجیح نخواهم داد.
اما اکنون پس از حدود ۱۶ ماه حضور و خدمت در جمع هیئت مدیره انجمن نمایش با وجود همه بی مهری هاو عدم حمایت مدیران فرهنگ و ارشاد
استان فارس در دولت قبل از انجمن ، اعتراف میکنم که یکی از دلایل اصلی عدم توفیق انجمن هنرهای نمایشی فارس و نارضایتی بخش عظیمی از

هنرمندان نمایشی استان، بویژه شیراز در منفعت طلبی و منفعل بودن اعضای هیئت مدیره می باشد.
بعضی از اعضای هیئت مدیره صرفا به دنبال منافع شخصی خود هستند و تنها انگیزه حضورشان در هیئت مدیره، صرفا استفاده از رانت و دیگر منافع

برای خودشان می باشد.
از دیگر ایرادات وارده به هییت مدیره و مدیرعامل انجمن نمایش استان میتوان به عدم حمایت مادی و معنوی از روئسای انجمن نمایش بعضی از
شهرستان ها، عدم انضباط مالی و اداری، عدم جوابگویی و گزارش به بازرس و مجمع عمومی انجمن هنرهای نمایشی را می توان نام برد؛ که ادامه

همکاری اینجانب با هیئت مدیره انجمن را غیر ممکن می کند.
لذا اینجانب، ضمن پذیرفتن مسئولیت بار حقوقی ادعای خود، استعفای رسمی خود را از هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی استان اعلام و از همه

شما عزیزان ، حلالیت می طلبم.
ایزد منان را شاکرم که به این بنده حقیر، توفیق داد تا برهه ای از عمر خود را در کنار شما عزیزان باشم.

آینده ای روشن برای تئاتر فارس از خداوند متعال آرزومندم.
بهنام بداغیهشتم شهریور ماه سال هزارو چهارصد و یک "


